АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024 № 3334
О внесении изменений в перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2024 году
В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011‑ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», руководствуясь статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2024 году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 24.01.2024 № 280 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2024 году», следующие изменения:

1) строку 250 изложить в следующей редакции:
«

	250
	Московская область, Одинцовский район, сельское поселение Никольское, дер. Белозерово, ул. Александровская, уч. № 9-б
	0,1192 га
	50:20:0060407:531

	Земли населенных пунктов
	Индивидуальное жилищное строительство
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

».
2) графу 7 строк 1 – 288 изложить в следующей редакции:

«Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям».

3) дополнить строками 289 – 298 следующего содержания:
«

	289
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Палицы
	0,07 га
	50:20:0050415
	Земли с/х назначения
	Ведение садоводства
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	290
	Московская область, Одинцовский городской округ, п. Клин
	0,107 га
	50:20:0090218:2528
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	291
	Московская область, Одинцовский район, д. Полушкино, ул. Санаторная, уч. 19
	0,15 га
	50:20:0090324:21
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	292
	Московская область, Одинцовский район, д. Полушкино, ул. Санаторная
	0,11 га
	50:20:0090321
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	293
	Московская область, Одинцовский городской округ, п. Клин
	0,12 га
	50:20:0090218:2529
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	294
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Красные Всходы
	0,115 га
	50:20:0080203:738
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	295
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Красные Всходы
	0,09 га
	50:20:0080203:737

	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	296
	Московская область, Одинцовский район, д. Осоргино
	0,83 га
	50:20:0070312:976

50:20:0070312:975

50:20:0070312:231

50:20:0070312:977

	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	297
	Московская область, Одинцовский городской округ, д. Полушкино
	0,15 га
	50:20:0100811
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	298
	Московская область, Одинцовский район, п. Дубки, ул. Озерная, уч. 13
	0,12 га
	50:20:0100815:171
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Частично обеспечен транспортной инфраструктурой, обеспечен технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.odin.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Одинцовского городского округа                                                           А.Р. Иванов